
Till  våra bryggor i paket har vi tagit fram ett specialpris för montering av
kantlister på bryggans kort- och långsidor. Ingående list är vår s k P-list som
finns i Orange alternativt Vit färg.
Efter monteringen täcker Listen en bit av översidan och kanten på bryggan.
Listen minskar risken för att få in stickor i kropp och fötter vid ombordkrav-
landet från vattnet. Du finner listen styckvis i katalogen under Grupp 25.

MONTERADE PÅ EKONOMIPAKETET 25 0032
MONTERADE PÅ TÄRNANPAKETET 25 0033
MONTERADE PÅ PRIVATPAKETET 25 0034

BRYGGLISTER – MONTERADE TILL PAKETPRISER PÅ FABRIKEN.
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Grupp 10:

Alla leveranser sker med ansvar enligt våra LeveransBestämmelser av 1.1.2005.

Den här kompletta anläggningen är mycket efterfrå-
gad och därför har vi gjort ett paket med nedsatt pris
på den. 
Med en extra bred landgång (1,5 m) och hög bärkraft
är det lätt för rullstolsbundna att ta sig ut på bryggan. 
Genom ihopkoppling av 2 bryggor på bredden blir
plattformen 4 x4 meter och genom att ha 8 AP-block
under varje bryggenhet blir den mycket stabil.
Vår greppvänliga, stabila Badstege (4 steg) ingår i
paketet.
Runt hela bryggkanten och på bägge sidor av land-
gången medföljer ett staket i tryckimpregnerad furu. 
Staketet levereras med färdiga stolpar som skruvas fast i bryggramen med medföljande fransk skruv.
Staketbrädorna levereras i lösvirke och all spik levereras med för hopspikningen. Vi har valt denna lös-
ning för att ge en ökad valmöjlighet för Dig som kund på staketutformningen och placeringen av bad-
stegen. Skall anläggningen an-vändas som fiskebrygga kanske man väljer att endast använda den
nedre tvärregeln på utsidan. Detta underlättar kast med spö för den rullstolsbundne.
Ankringen kan väljas mellan rör eller kättingförankring och öglorna på bryggan ingår i paketet. 

Rör eller kätting med tyngder ingår inte utan måste extrabeställas.
Då rekommenderar vi våra lätthanterliga BojFast-Stenar som ankringstyngder.

BAD och FISKEPAKET,  140 4162
BAD och FISKEPAKET, brunimpreg. 140 4163

TEKNISKA SPECIFIKATIONER : 
2 Bryggor, 2x4,1 meter, med 8 AP-Block per brygga
1 Landgång, 1,5x4,1 meter, med 2 nedbyggda AP
4 Hörnjärn, 176 mm, monterade på fabriken
2 Raka järn, 500, monterade
1 LandGångsjärn, Typ 2, monterat
4 Kassett- eller Kättingöglor, monterade efter ÖK
1 BadStege, 4 steg, med Trästeg
1 Staketsats, i paket, enligt bilden ovan 

SPECIALUTFORMAT BAD OCH FISKEPAKET.

Flythöjd över vattenytan 30–35 cm.ANPASSAT för
RÖRELSEHINDRADE.

Paketet medför c:a
10 % extra Rabatt !

LÅGPRISPAKET PÅ BADBRYGGOR.

BRYGGKANTLISTERNA ÄR
EXTRAUTRUSTNING MEN

BADSTEGEN INGÅR I
PAKETPRISET.Brunimpregnerad




